１
２

※通行止時間(21～5時)以外は通行可能です。
３
４
５

６ 京都府南丹土木事務所　道路計画室
第３担当　後藤　　℡：０７７１－６２－０２６８

○夜間通行止［通行止時間　21:00～5:00］
平成30年8月20日～9月30日（約１箇月間）

平 成 ３ ０ 年 ８ 月 ８ 日

通行止期間
通行止場所

京都府南丹土木事務所

府道枚方亀岡線災害復旧工事に係る通行止めのお知らせ

　平素は、府の建設交通行政に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　前回お知らせした主要地方道枚方亀岡線の災害復旧工事での通行止に関して、７月

の豪雨で周辺道路を通行止していたことから作業を延期していたところですが、(府道

407)東掛小林線が通行止解除(片側交互通行)になることから、下記のとおり通行止に

よる工事を実施します。

　工事期間中は御迷惑をおかけしますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

　関係各位

府道枚方亀岡線　亀岡市上矢田町～東別院町小泉(大阪府境)地内

施 工 業 者

問 合 せ 先

交 通 誘 導
府道東掛小林線　及び　府道茨木亀岡線迂 回 路
下図のとおり
㈱暁

担当者　　長野　　℡：０７７１－２５－７１０１

位置図

工事箇所

通行止

交通誘導

交通誘導

交通誘導